SAAVEDRA, DNI 32.056.843, FERNANDO LUCAS SARMIENTO, DNI

32.192.808, JUAN PABLO JESUS SORROCHE, DNI 35.596.384, MARIA

ANTONIA ALCAZAR, DNI 20.450.997, y MIGUEL ANGEL CALDERON, DNI

11.742.766, hagan íntegro pago a  MARA PAULA DINIELLO del capital reclamado

(honorarios), que asciende a la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y TRES MIL

TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 50/100 ($163.377,50), que les resulta

exigible conforme art. 71 del CPCC, que habilita a los peritos a reclamar a la parte no

condenada en costas hasta el 50% de los honorarios regulados. A dicho importe, se

deberán adicionar los intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su